Produkty
pro měření
a komunikaci
Moderní technologie
a osobní přístup. Jistě.
Produkty pro měření a komunikaci
Úvod do problematiky	........................................... 2
Přehled přístrojů pro měření a komunikaci............ 3

3VA21 3VA25
3VA22 3VA26
Popis Objednací kód Objednací kód
Komunikační moduly COM060
	� Pro montáž do pravé dutiny kompaktního jističe 3VA2
(včetně napájení ETU).
	� Včetně T konektoru.
3VA9187-0TB10 3VA9387-0TB10
Umožňují připojení jističe k datové komunikaci.
Napájecí moduly
	� DC 24 V.
	� Pro montáž do pravé dutiny kompaktního jističe 3VA2.
3VA9187-0TB50 3VA9387-0TB50
Zdroj napájení pro ETU, včetně nepřetržitého provozu
ETU displeje u funkce měření řady ETU 8xx
 Dostupný
 Zobrazitelný
–	 Nedostupný
Příslušenství pro komunikaci
6 Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Kompaktní jističe 3VA2
Rozhraní
Popis    Objednací kód
Rozhraní COM800
Komunikační modul pro připojení až 8 kompaktních jističů 3VA2, patice modulu rozhraní Ethernet 10/100 Mbps pro vložení
volitelného modulu PROFIBUS DP nebo PROFINET, 2 zakončovací členy.
3VA9987-0TA10
Rozhraní COM100
Komunikační modul pro připojení kompaktního jističe 3VA2, patice modulu rozhraní Ethernet 10/100 Mbps pro vložení
volitelného modulu PROFIBUS DP nebo PROFINET, 2 zakončovací členy.
3VA9987-0TA20
Rozšiřujicí moduly 7KM PAC PROFIBUS DP
Používá se pro připojení rozhraní COM800/COM100, a k němu připojených kompaktních jističu 3VA2, do PROFIBUS DPV1.
Dodává informace o stavu i o naměřených proměnných kompaktního jističe 3VA2 pro PROFIBUS DP master. Přijímá informace
(např. příkazy) z PROFIBUS DP master i předává je kompaktnímu jističi 3VA2.
7KM9300-0AB01-0AA0
Rozšiřujicí moduly 7KM PAC Switched Ethernet PROFINET
Používá se pro připojení rozhraní COM800/COM100, a k němu připojených kompaktních jističu 3VA2, do PROFINET prostřednictvím
dvou Ethernet rozhraní. Dodává informace o stavu i o naměřených proměnných kompaktního jističe 3VA2 na PROFINET prostřednictvím
protokolů PROFINET IO, PROFIenergy a Modbus TCP.
7KM9300-0AE02-0AA0
Rozšiřujicí moduly 7KM PAC Modbus RTU Modbus RTU
Používá se pro připojení rozhraní COM800/COM100, a k němu připojených kompaktních jističu 3VA2, do Modbus RTU.
Dodává informace o stavu i o naměřených proměnných kompaktního jističe 3VA2 pro Modbus RTU master. Přijímá informace
(např. příkazy) z Modbus RTU master a předává je kompaktnímu jističi 3VA2.
7KM9300-0AM00-0AA0
Typ Sestava procesoru Pracovní napětí Objednací kód
Rozhraní IEC 61850
Smart rozhraní SICAM A8000 připojuje jističe 3VA2 a Arion WL prostřednictvím protokolu Modbus TCP/IP a předává data pomocí
komunikačních protokolů (např.: IEC 61850, IEC 60870-5-104, IEC 60870-5-101, Modbus a DNP) do systému vyšší úrovně.
SICAM CP-8021 1) 4 rozhraní 6MF28021AA00
SICAM CP-8050 2) 4 rozhraní 6MF2805-0AA00
SICAM PS-8620 – DC 24 ÷ 60 V (12 W) 6MF28620AA00
SICAM PS-8622 – DC 110 ÷ 220 V (1 W) 6MF28622AA00
1)  Určen pro 1 přístroj 3VA a 1 přístroj Arion WL.
2)  Určen pro 8 přístrojů 3VA a 3 přístroje Arion WL.
7Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Kompaktní jističe 3VA2
Příslušenství pro komunikaci
Popis                        Jmenovitý proud I
n
Objednací kód
T konektor (náhradní díl)
Poskytuje připojení pro komunikační modul                                                                     –
COM060 a propojení k dalšímu jističi s COM060
3VA9987-0TG10
Adaptér na DIN lištu
Pro připnutí T konektoru na DIN lištu                                                                                   – 3VA9987-0TG11
Propojovací kabely, T konektor – T konektor nebo T konektor – COM800/COM100
0,4 m                           – 3VA9987-0TC10
1 m                           – 3VA9987-0TC20
2 m   – 3VA9987-0TC30
4 m   – 3VA9987-0TC40
Prodlužovací kabely, prodlužují připojení mezi COM060 – T konektor
0,4 m                                                                                                                                              – 3VA9987-0TF20
0,8 m   – 3VA9987-0TF10
Zakončovací člen (náhradní díl)
Pro COM800 a COM060                                                                                                             – 3VA9987-0TE10
Kabely pro měření napětí v N vodiči (náhradní díl)
Určeny pro připojení k nadproudové spoušti řady ETU8xx                                             –
pro funkci měření fázového napětí, délka1,5 m
3VA9987-0UC10
Externí transformátory proudu pro N vodič
Pro 3pólové kompaktní jističe 3VA2,
pro nadproudové spouště řady ETU5xx a ETU8xx,
včetně připojovacích kabelů
  25 ÷ 150 A
  160 ÷ 350 A
  400 ÷ 630 A
3VA9007-0NA10
3VA9107-0NA10
3VA9307-0NA10
Externí průvlekové transformátory proudu pro N vodič
25 ÷ 150 A                           25 ÷ 150 A 3VA9077-0NA10
160 ÷ 350 A   160 ÷ 350 A 3VA9177-0NA10
400 ÷ 630 A   400 ÷ 630 A 3VA9377-0NA10
600 ÷ 1 250 A   600 ÷ 1 250 A 3VA9677-0NA10
Propojovací kabel pro externí transformátor proudu pro N vodič (náhradní díl)
–                          – 3VA9907-0NB10
SLC adaptér (náhradní díl)
–                          – 3VA9387-0TB60
Displej
Popis Objednací kód
DSP800 displeje
Pro zobrazení stavu a naměřených hodnot až z 8 přístrojů
	� 3VA2 prostřednictvím COM800/100
	� 3VA27
	� Arion WL
3VA9987-0TD10
8 Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Kompaktní jističe 3VA27
KOMPAKTNÍ JISTIČE 3VA27
Funkce měření
Nadproudová spoušť řady
ETU6xx s displejem
Displej DSP800 Komunikce COM04. Přesnost
Fázový proud a proud N vodiče I1, I2, I3,IN A    ± 1 %
Proud zemního spojení Ig A    ± 2 %
Fáze s nejvyšším zatížením A    –
Proudová asymetrie Inba % –   ± 1 %
Sdružené napětí včetně střední hodnoty U12, U23, U31,Uphavg V    ± 0,5 %
Fázové napětí včetně střední hodnoty U1N, U2N, U3N,UNavg V –   ± 0,5 %
Napěťová asymetrie % –   ± 0,5 %
Činný výkon P1, P2, P3, Ptot, Pavg kW    ± 2 %
Zdánlivý výkon S1, S2, S3, Stot, Savg kVA    ± 2 %
Jalový výkon Q1, Q2, Q3, Qtot kVAr    ± 2 %
Účiník základní harmonické cos φL1, cos φL2, cos φL3, cos φLavg
   ± 2 %
Činná energie, spotřebovaná a dodaná Ep kWh    ± 2 %
Jalová energie, spotřebovaná a dodaná Eq kVArh –   ± 2 %
Zdánlivá energie Es kVAh –   ± 2 %
Okamžitý kmitočet f Hz    ± 0,1 %
Min./max. proud, napětí, výkon – – –  –
Komunikace a měření - typové označení pro objednávku Provedení jističe PROFIBUS PROFINET Modbus TCP Modbus RTU
Nadproudová spoušť ETU650 (LSI) s displejem 1) 3VA27..-.CE..-....
+ F02 F03 F11 F12
ETU650 (LSI) s displejem2) 3VA27..-.DE..-....
ETU660 (LSIG) s displejem 1) 3VA27..-.CF..-....
ETU660 (LSIG) s displejem 2) 3VA27..-.DF..-....
Napájecí zdroj 6EP1333-2BA20
1) Nadproudová spoušť s možností komunikace a funkcí měření MF Basic, měření napětí na dolních svorkách.
2) Nadproudová spoušť s možností komunikace a funkcí měření MF Basic, měření napětí na horních svorkách.
Typ Sestava procesoru Pracovní napětí Objednací kód
Rozhraní IEC 61850
Smart rozhraní SICAM A8000 připojuje jističe 3VA2 a Arion WL prostřednictvím protokolu Modbus TCP/IP a předává data pomocí
komunikačních protokolů (např.: IEC 61850, IEC 60870-5-104, IEC 60870-5-101, Modbus a DNP) do systému vyšší úrovně.
SICAM CP-8021 1) 4 rozhraní 6MF28021AA00
SICAM CP-8050 2) 4 rozhraní 6MF2805-0AA00
SICAM PS-8620 – DC 24 ÷ 60 V (12 W) 6MF28620AA00
SICAM PS-8622 – DC 110 ÷ 220 V (1 W) 6MF28622AA00
1)  Určen pro 1 přístroj 3VA a 1 přístroj Arion WL.
2)  Určen pro 8 přístrojů 3VA a 3 přístroje Arion WL.
Příslušenství
Displej
Popis Objednací kód
DSP800 displeje
Pro zobrazení stavu a naměřených hodnot až z 8 přístrojů
	� 3VA2 prostřednictvím COM800/100
	� 3VA27
	� Arion WL
3VA9987-0TD10
 Dostupný
 Zobrazitelný
–	 Nedostupný
9Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
ARION WL
Funkce měření
Nadproudová spoušť
řady ETU45B
Nadproudová spoušť
řady ETU76B
Displej
v ETU45B
Displej
v ETU76B
Displej
DSP800
Komunikce
COM..
Přesnost
Fázový proud a proud N vodiče I1, I2, I3,IN A       ± 1 %
Proud zemního spojení Ig A       ± 5 %
Fáze s nejvyšším zatížením A – –     –
Střední hodnota proudu tří fází ILavg=(I1+I2+I3)/3 A   –    ± 1 %
Proudová asymetrie Inba %   –    ± 1 %
THD proudu tří fází THDI1, THDI2, THDI3 %   –    ± 1 %
Sdružené napětí včetně střední hodnoty U12, U23, U31,Uphavg V       ± 1 %
Fázové napětí včetně střední hodnoty U1N, U2N, U3N,UNavg V   –    ± 1 %
Napěťová asymetrie %   –    ± 1 %
THD sdruženého a fázového napětí THDU1, THDU2, THDU3 %   –    ± 3 % až
Činný výkon P1, P2, P3, Ptot, Pavg kW       ± 3 % @ cos φ>0,6
Zdánlivý výkon S1, S2, S3, Stot, Savg kVA       ± 2 %
Jalový výkon Q1, Q2, Q3, Qtot kVAr       ± 4 % @ cos φ>0,6
Účiník základní harmonické cos φL1, cos φL2, cos φL3, cos φLavg       ± 0,04
Činná energie, spotřebovaná a dodaná Ep kWh       ± 3 %
Jalová energie, spotřebovaná a dodaná Eq kVArh   –    ± 4 %
Zdánlivá energie Es kVAh – – –    ± 2 %
Okamžitý kmitočet f Hz       ± 0,1 %
Min./max. proud, napětí, výkon –   –  –  –
Arion WL
Typové označení/doplňkový kód
Komunikace PROFIBUS Modbus RTU Modbus TCP / P ROFINET
Nadproudová spoušť
ETU45B bez displeje 1) ARION WL1...–.EB..–.... ARION WL1...–.EB..–.... ARION WL1...–.EB..–....
ETU45B s displejem 1) ARION WL1...–.FB..–.... ARION WL1...–.FB..–.... ARION WL1...–.FB..–....
ETU76B 1) ARION WL1...–.NB..–.... ARION WL1...–.NB..–.... ARION WL1...–.NB..–....
Datová komunikace "F02" "F12" "F35"
BSS modul součástí "F02" součástí "F12" součástí "F35"
Napájecí zdroj 6EP1333-2BA20 6EP1333-2BA20 6EP1333-2BA20
Typové označení/doplňkový kód
Měření Standardní varianta Rozšířená varianta
Nadproudová spoušť ETU45B bez displeje 2) ARION WL1...–.EB..–.... ARION WL1...–.EB..–....
ETU45B s displejem ARION WL1...–.FB..–.... ARION WL1...–.FB..–....
ETU76B ARION WL1...–.NB..–.... ARION WL1...–.NB..–....
Funkce měření Plus – "F05"
Měřicí transformátory napětí pro AC 400 V – 3WL9111-0BB68-0AA0
Napájecí zdroj – 6EP1333-2BA20
1) V případě potřeby nastavení a čtení parametrů, alarmu nebo měření veličin. Není nutné pro řízení a signalizaci stavu jističe.
2) Jistič musí být vybaven datovou komunikaci PROFIBUS, Modbus RTU, Modbus TCP/PROFINET pro přenos a zobrazení hodnot měřených veličin.
Rating Plug
Arion  WL
 Dostupný
 Zobrazitelný
–	 Nedostupný
10 Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Arion  WL
Typ Sestava procesoru Pracovní napětí Objednací kód
Rozhraní IEC 61850
Smart rozhraní SICAM A8000 připojuje jističe 3VA2 a Arion WL prostřednictvím protokolu Modbus TCP/IP a předává data pomocí
komunikačních protokolů (např.: IEC 61850, IEC 60870-5-104, IEC 60870-5-101, Modbus a DNP) do systému vyšší úrovně.
SICAM CP-8021 1) 4 rozhraní 6MF28021AA00
SICAM CP-8050 2) 4 rozhraní 6MF2805-0AA00
SICAM PS-8620 – DC 24 ÷ 60 V (12 W) 6MF28620AA00
SICAM PS-8622 – DC 110 ÷ 220 V (1 W) 6MF28622AA00
1)  Určen pro 1 přístroj 3VA a 1 přístroj Arion WL.
2)  Určen pro 8 přístrojů 3VA a 3 přístroje Arion WL.
Příslušenství
Displej

Analyzátory sítí PAQ
Analyzátory sítí PAQ
Typ Popis Objednací kód
Vestavné provedení
PAQ-10-U230 napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46744
PAQ-10-U024 napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46745
PAQ-10-U230-COM1 komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46750
PAQ-10-U024-COM1 komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46751
PAQ-10-U230-COM2 komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46752
PAQ-10-U024-COM2 komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46753
PAQ-11-U230-COM1 DI/DO, RO, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46746
PAQ-11-U024-COM1 DI/DO, RO, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46747
PAQ-11-U230-COM2 DI/DO, RO, komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46748
PAQ-11-U024-COM2 DI/DO, RO, komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46749
PAQ-12-U230-COM1 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46754
PAQ-12-U024-COM1 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46755
PAQ-12-U230-COM2 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46756
PAQ-12-U024-COM2 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace PROFIBUS, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46757
Provedení na DIN lištu
PAQ-50-U230 napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46758
PAQ-50-U024 napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46759
PAQ-50-U230-COM1 komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46764
PAQ-50-U024-COM1 komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46765
PAQ-51-U230-COM1 DI/DO, RO, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46760
PAQ-51-U024-COM1 DI/DO, RO, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46761
PAQ-52-U230-COM1 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 85 ÷ 265 V OEZ:46766
PAQ-52-U024-COM1 DI/DO, RO, flash paměť 1 GB, komunikace Modbus RTU, napájení AC/DC 24 ÷ 65 V OEZ:46767
Převodníky
PAQ-RPC-USB Umožňuje propojení mezi analyzátory sítí a PC (program OEZ PAQ), převodník Modbus RTU na USB OEZ:46768
PAQ-RPC-LAN Umožňuje propojení mezi analyzátory sítí a PC (program OEZ PAQ), převodník Modbus RTU na LAN OEZ:46769
13Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Modulární přístroje 5SL6 COM a 5SV6 COM 6 kA
MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE 5SL6 COM A 5SV6 COM 6 kA
Modulární přístroje
I
n
 [A] Charakteristika B Charakteristika C
Jističe 5SL6 COM, 1+N v jednom modulu, 6 kA
2 5SL6002-6MC 5SL6002-7MC
4 5SL6004-6MC 5SL6004-7MC
6 5SL6006-6MC 5SL6006-7MC
8 - 5SL6008-7MC
10 5SL6010-6MC 5SL6010-7MC
13 5SL6013-6MC 5SL6013-7MC
16 5SL6016-6MC 5SL6016-7MC
20 5SL6020-6MC 5SL6020-7MC
25 5SL6025-6MC 5SL6025-7MC
32 5SL6032-6MC 5SL6032-7MC
Obloukové ochrany 5SV6 COM AFFD/MCB, v jednom modulu
6 5SV6016-6MC06 5SV6016-7MC06
10 5SV6016-6MC10 5SV6016-7MC10
13 5SV6016-6MC13 5SV6016-7MC13
16 5SV6016-6MC16 5SV6016-7MC16
20 5SV6016-6MC20 5SV6016-7MC20
25 5SV6016-6MC25 5SV6016-7MC25
32 5SV6016-6MC32 5SV6016-7MC32
Monitorování vypnutí: zkrat, přetížení
n Počitadla stavů včetně sledování mezí pro:

14 Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Modulární přístroje 5SL6 COM a 5SV6 COM 6 kA
Provedení Typ Řazení kontaktů Objednací kód
Komunikační spínač
Bezdrátové spojení se 7KN
Powercenter 1000 5ST3 COM PS + SS 5ST6062-0MC
Pomocné spínače pro 5SL6 COM a 5SV6 COM
Standardní PS-LT-1100 1 NO + 1NC OEZ:42297
Pro malá napětí PS-LT-1100-MN 1 NO + 1NC OEZ:42303
Standardní PS-LT-2000 2 NO OEZ:42299
Standardní PS-LT-0200 2 NC OEZ:42298
Standardní PS-LT-0010 1CO OEZ:45595
Kombinovaný se signalizačním kontaktem PS-LT-0011 1 CO (PS) + 1CO (SS) OEZ:46050
Signalizační spínače pro 5SL6 COM a 5SV6 COM
Standardní SS-LT-1100 1 NO + 1NC OEZ:42306
Standardní SS-LT-2000 2 NO OEZ:42307
Standardní SS-LT-0200 2 NC OEZ:42308
Provedení Typ Rozsah jmenovitého napětí Objednací kód
Dálkové ovládání pro 5SL6 COM
Základní RC-LT-X024 AC 12 ÷ 30 V, DC 12 ÷ 48 V DC OEZ:46473
RC-LT-A230 AC 177 ÷ 270 V OEZ:46474
S integrovanými pomocnými a signalizačními kontakty RC-LT-X024-RCD AC 12 ÷ 30 V, DC 12 ÷ 48 V DC OEZ:46475
RC-LT-A230-RCD AC 177 ÷ 270 V OEZ:46476
S integrovanými pomocnými,  signalizačními kontakty
a automatickým opětovným zapnutím
RC-LT-X024-ARD AC 12 ÷ 30 V, DC 12 ÷ 48 V DC OEZ:46477
RC-LT-A230-ARD AC 177 ÷ 270 V OEZ:46478
Nástavce k dálkovému ovládání
Pro 1+N přístroje v 1-modulu, 1 a 2pólové přístroje
LTP, LTS a MSO
RC-LT-NR04 - OEZ:46483
Provedení Typ Rozsah jmenovitého proudu Objednací kód
Spouště obloukové ochrany pro 5SL6 COM
Pro 1+N přístroje v jednom modulu ARC-16-1N-2M 1 ÷ 16 A OEZ:45532
Pro 1+N přístroje v jednom modulu ARC-40-1N-2M 1 ÷ 40 A OEZ:45534
Parametry
5ST3062-0MC
Normy IEC/EN 60669-2-5
RED 2014/53/EU
Napájení DC 24 V ± 20 %, SELV
Připojovací průřez 0,2 ÷ 1,5 mm2
Způsob připojení bez použití šroubů
Stupeň znečištění/kategorie přepětí 2/II
Stupeň krytí IP40, s předním krytem
Podmínky okolí
Provozní teplota -25 ÷ +60 °C, max. vlhkost 93 % při 40 °C
Skladovací teplota -40 ÷ +85 °C
Klimatická odolnost (IEC 60068-2-30) 28 cyklů
Pracovní poloha Libovolná
Rázy 150 m/s2
Odolnost vůči sinusovým vibracím (IEC 60068-2-6) 50 m/s2
Trvanlivost 10 000
Komunikace
Komunikační rozhraní 7KN Powercenter 1000 Bezdrátové spojení
Teplota Přesnost měření 2 °C se sledováním mezních hodnot včetně ukládání (1 hodina v 1minutových
intervalech a 7 dní v 15minutových intervalech)
Počitadlo cyklů Mechanické ovládání s monitorováním mezních hodnot
Počitadlo vypnutí Vypnutí jisticího prvku s monitorováním mezních hodnnot
Příslušenství
15Produkty pro měření a komunikaci | OP03-2023-CZ
Pojistkové vložky 3NA COM
POJISTKOVÉ VLOŽKY 3NA3 COM
Pojistkové vložky
In [A] S komunikačním modulem 1) Bez komunikačního modulu 2)
Výkonové pojistkové vložky 3NA COM, charakteristika gG, velikost 2
100 3NA3230-4KK01 3NA3230-4KK02
125 3NA3232-4KK01 3NA3232-4KK02
160 3NA3236-4KK01 3NA3236-4KK02
200 3NA3240-4KK01 3NA3240-4KK02
224 3NA3242-4KK01 3NA3242-4KK02
250 3NA3244-4KK01 3NA3244-4KK02
315 3NA3252-4KK01 3NA3252-4KK02
1) Elektronický modul se montuje jednoduchým nasunutím
2)  Náhradní díl, elektronický modul lze po výměně pojistkové vložky znovu použít
Monitorovací funkce se sledováním mezních hodnot
n Mezní hodnoty lze nastavit pro:
   n Proud/nadproud > Mezní hodnota 1
   n Proud/nadproud > Mezní hodnota 2
   n Přehřátí
   n Počitadlo provozních hodin
   n Počitadlo provozních hodin se zatěžovacím proudem > mezní hodnota
   n Hodnoty
Komunikační modul 3NA COM
Normy Schválení
RED Bezpečnost
RED Ochrana zdraví
RED EMV
Specifikace přenosu RED
Elektromagnetická kompatibilita
Rázy, vibrace, volný pád, zkoušky vlivu prostředí
VDE, KEMA KEUR
IEC 60669-2-5
IEC 62479
IEC 63044-3; -5-3, IEC 301478-17, IEC 300480-17
ETSI IEC 300328
IEC 63044-3; -5-3, IEC 61000-6-2, 61000-4-2; -3; -4; -5; -6; -8; -11
IEC 60068-2-1; -2; -6; -24; -29; -30; -32
Rozsah měření jmenovitého proudu/proudu 400 A/2,5 ÷ 440 A (efektivní hodnota)
Přesnost měření proudu/5minutový průměr